
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 80/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 70/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
18 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia Pani Bernadety Krzysztofik Dyrektora
Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu
Miasta  Lublin  do  podpisywania  wniosków,  pism  i  innych  dokumentów
składanych do programu pn. „Poprawa jakości usług świadczonych w domach
pomocy  społecznej  i placówkach  opiekuńczo-wychowawczych”  w  ramach
Szwajcarsko-Polskiego  Programu  Współpracy  oraz  zarządzenia  nr  71/7/2012
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  18  lipca  2012  r.  w sprawie  upoważnienia
Pani  Ewy  Urbanowicz  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Funduszy  Europejskich
w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta Lublin do podpisywania
wniosków, pism i innych dokumentów składanych do programu pn. „Poprawa
jakości  usług  świadczonych  w  domach  pomocy  społecznej  i  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych”  w  ramach  Szwajcarsko-Polskiego  Programu
Współpracy podczas nieobecności Dyrektora Wydziału

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 70/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia Pani Bernadety
Krzysztofik  Dyrektora  Wydziału  Funduszy  Europejskich  w  Departamencie
Inwestycji  i  Rozwoju  Urzędu  Miasta  Lublin  do podpisywania  wniosków,  pism
i innych  dokumentów  składanych  do  programu  pn.  „Poprawa  jakości  usług
świadczonych  w  domach  pomocy  społecznej  i  placówkach  opiekuńczo-
wychowawczych” w ramach Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy;

2) nr  71/7/2012  z  dnia  18  lipca  2012  r.  w sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy
Urbanowicz  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Funduszy  Europejskich
w Departamencie Inwestycji  i  Rozwoju Urzędu Miasta Lublin do podpisywania
wniosków,  pism i  innych dokumentów składanych do programu pn. „Poprawa
jakości  usług  świadczonych  w  domach  pomocy  społecznej  i  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych”  w  ramach  Szwajcarsko-Polskiego  Programu
Współpracy podczas nieobecności Dyrektora Wydziału.

Nr dokumentu Mdok: 114350/08/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 114350/08/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 70/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia Pani Bernadety Krzysztofik Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta Lublin do podpisywania wniosków, pism i innych dokumentów składanych do programu pn. „Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo- wychowawczych” w ramach Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy;
	2) nr 71/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie upoważnienia Pani Ewy Urbanowicz Zastępcy Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta Lublin do podpisywania wniosków, pism i innych dokumentów składanych do programu pn. „Poprawa jakości usług świadczonych w domach pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo-wychowawczych” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy podczas nieobecności Dyrektora Wydziału.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

